БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы
Петровск ауылы, Ленин урамы,23
 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23
тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

              КАРАР                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  41                                                                                          от  03.06.2014  г.

«О  списании  газопровода»
           Рассмотрев предложение  комиссии по   списанию объектов недвижимости находящихся на балансе администрации  сельского поселения  Петровский сельсовет  муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан (Протокол № 1 от 03.06.2014 г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить централизованной  бухгалтерии  списать:

1) Подземный газопровод  среднего  давления (диаметр 114 мм),  газорегуляторный  пункт шкафной 1985  года постройки,  местонахождение: Республика Башкортостан Ишимбайский район,  с.Петровское, котельная РТП,   протяженностью 0,52 км., балансовой стоимостью 125,1347 руб
2) Подземный газопровод  низкого давления (диаметр 32 мм),  1995  года постройки,  местонахождение: Республика Башкортостан Ишимбайский район,  с.Петровское, ул.Ленина. гараж № 1 и № 2 Макаровского лесхоза   протяженностью 0,0506 км.,
3) Подземный газопровод  низкого давления (диаметр 32 мм) стальной к гаражу,№1, 1995  года постройки,  местонахождение: Республика Башкортостан Ишимбайский район,  с.Петровское, протяженностью 0,0145 км.
4) Подземный газопровод  низкого давления (диаметр 32 мм) стальной к гаражу,№2 , 1995  года постройки,  местонахождение: Республика Башкортостан Ишимбайский район,  с.Петровское, протяженностью 0,0361 км.
2. Централизованной  бухгалтерии:
          Представить  в Комитет  по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений РБ по  Ишимбайскому району и г.Ишимбаю пакет  документов,  необходимых для внесения соответствующих изменений в реестр имущества  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
       3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава    администрации

сельского  поселения

Петровский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский  район РБ                                                  О.Н.Морозова
ПРОТОКОЛ № 1
постоянно-действующей комиссии по списанию объектов недвижимости,  находящихся на балансе   администрации   сельского   поселения
Петровский  сельсовет   муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан

с.Петровское, ул.Ленина 23                                                                                              03.06. 2014  года

 Ишимбайского  района

Республики Башкортостан

Присутствовали:
Председатель  комиссии:

Морозова О.Н. глава сельского   поселения Петровский сельсовет

Члены  комиссии:

Жуков Н.В. управляющий   делами администрации  сельского   поселения Петровский   сельсовет

Котова В.Н. – специалист   централизованной  бухгалтерии
Представитель  с Петровской комплексной районной эксплуатационной службы, Ишимбайского района, с. Петровское, ОАО «Газ-сервис»  - Шкода А.А.
Повестка дня:
                      1. Рассмотрение  документов на списание  газопровода  - заявление главы администрации сельского   поселения Петровский сельсовет Морозовой О.Н.
1. Рассмотрев акт осмотра   газопровода, проведенного  03.06.2014 года,
заявление  главы администрации сельского   поселения Петровский сельсовет
Морозовой О.Н., Жуков Н.В.предложил внести предложение   списать следующее муниципальное имущество:
1) Подземный газопровод  среднего  давления (диаметр 114 мм),  газорегуляторный  пункт шкафной 1985  года постройки,  местонахождение: Республика Башкортостан Ишимбайский район,  с.Петровское, котельная РТП,   протяженностью 0,52 км., балансовой стоимостью 125,1347 руб

2) Подземный газопровод  низкого давления (диаметр 32 мм),  1995  года постройки,  местонахождение: Республика Башкортостан Ишимбайский район,  с.Петровское, ул.Ленина. гараж № 1 и № 2 Макаровского лесхоза   протяженностью 0,0506 км.,
3) Подземный газопровод  низкого давления (диаметр 32 мм) стальной к гаражу,№1, 1995  года постройки,  местонахождение: Республика Башкортостан Ишимбайский район,  с.Петровское, протяженностью 0,0145 км.

4) Подземный газопровод  низкого давления (диаметр 32 мм) стальной к гаражу,№2 , 1995  года постройки,  местонахождение: Республика Башкортостан Ишимбайский район,  с.Петровское, протяженностью 0,0361 км.

в   связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации.

Комиссия решила:

1. Внести  предложение главе администрации  сельского   поселения Петровский
сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  разрешить  списать, в  соответствии   с действующим  законодательством, следующее  муниципальное имущество:
1) Подземный газопровод  среднего  давления (диаметр 114 мм),  газорегуляторный  пункт шкафной 1985  года постройки,  местонахождение: Республика Башкортостан Ишимбайский район,  с.Петровское, котельная РТП,   протяженностью 0,52 км., балансовой стоимостью 125,1347 руб

2) Подземный газопровод  низкого давления (диаметр 32 мм),  1995  года постройки,  местонахождение: Республика Башкортостан Ишимбайский район,  с.Петровское, ул.Ленина. гараж № 1 и № 2 Макаровского лесхоза   протяженностью 0,0506 км.,
3) Подземный газопровод  низкого давления (диаметр 32 мм) стальной к гаражу,№1, 1995  года постройки,  местонахождение: Республика Башкортостан Ишимбайский район,  с.Петровское, протяженностью 0,0145 км.

4) Подземный газопровод  низкого давления (диаметр 32 мм) стальной к гаражу,№2 , 1995  года постройки,  местонахождение: Республика Башкортостан Ишимбайский район,  с.Петровское, протяженностью 0,0361 км.

 в   связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации.
Проголосовали:_________________ О.Н.Морозова
_________________В.Н.Котова

_________________ Н.В.Жуков
Представитель  с Петровской комплексной районной эксплуатационной службы, Ишимбайского района, с. Петровское, ОАО «Газ-сервис» _________________ А.А.Шкода
Подписи:_________________ О.Н.Морозова
_________________В.Н.Котова

_________________ Н.В.Жуков
Представитель  с Петровской комплексной районной эксплуатационной службы, Ишимбайского района, с. Петровское, ОАО «Газ-сервис» _________________ А.А.Шкода